
2017年 5月 2日 

各 位 

 

新潟県ロゲイニング協会 

事務局長 藤島由宇  

 

フォトロゲイニングしばたの中止について（お詫び） 

 

平素は当協会のイベントに御参加くださいまして、誠にありがとうございます。 

きたる 2017年 5月 5日（金）に開催を予定しておりました「フォトロゲイニングしば

た」は、準備体制の不備により中止とさせていただきます。参加を予定されておられまし

た皆様には深くお詫び申し上げます。 

 

今後は無理のない事業計画を策定し、運営体制を見直し組織的にイベントの運営を行って

参ります。大変申し訳ございませんでした。 

 

なお、5月 6日（土）のにいがたスイーツフォトロゲ 2017は、参加費を無料として開催い

たしますので、こちらに奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 


